
Zakochani w sporcie 

 

14 lutego zostały wręczone decyzje o przyznaniu stypendiów sportowych
na 2013 rok 78 zawodnikom, którzy uprawiają sport w toruńskich klubach i
osiągają znakomite wyniki na zawodach krajowych i międzynarodowych.

Uroczystość odbyła się w auli MDK przy ul. Przedzamcze w Toruniu. Stypendia
zostały przyznane w dwóch kategoriach wiekowych: senior oraz kategorii
młodzieżowej. Kandydatów wyłaniały stowarzyszenia kultury fizycznej. Zgodnie z
uchwała Rady Miasta Torunia z 2010 r. tego rodzaju wsparcie gminy mogą otrzymać
szczególnie uzdolnieni zawodnicy, uprawiający sport w toruńskich klubach
sportowych i osiągający wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym
współzawodnictwie sportowym. Łącznie wpłynęło 128 wniosków. Powołana przez
prezydenta komisja zarekomendowała ostatecznie 78 kandydatów do stypendium. 
Kwota przewidziana w tegorocznym budżecie miasta na ten cel wynosi 380 tys. zł.

- Fakt, że spotykamy się w dniu św. Walentego, podkreśla, że Toruń jest miastem,
które kocha sport - mówił do zawodników prezydent Torunia Michał Zaleski.  -
Państwa życiowym wyborom i sportowym pasjom zawdzięczamy entuzjazm i radość
z poczucia jedności wszystkich torunian, wiarę w zwycięstwo, szybkie podnoszenie
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się po porażkach, troskę o zdrowy styl życia, a także wolę zabawy wpisanej przecież
w każdą dyscyplinę i rywalizację sportową.

Stypendium na 2013 rok w kategorii młodzieżowej otrzymywać będzie 64
zawodników, w tym w dyscyplinach olimpijskich - 53 zawodników (350 zł brutto
miesięcznie), a w dyscyplinach nieolimpijskich - 11 zawodników (250 zł brutto
miesięcznie).

Stypendium w kategorii seniorskiej przyznano 14 zawodnikom, w tym w
dyscyplinach olimpijskich – 6 zawodnikom (800 zł brutto miesięcznie) i w
dyscyplinach nieolimpijskich - 8 zawodnikom (600 zł brutto miesięcznie).



>>> TUTAJ zestawienie laureatów Stypendium Sportowego Prezydenta Torunia na
2013 r.

Decyzje o przyznaniu stypendiów wręczyli laureatom prezydent Torunia Michał
Zaleski i przewodniczący Rady Miasta Torunia Marian Frąckiewicz. Zawodnicy
otrzymali też w upominku koszulkę i czapeczkę promocyjną Torunia oraz książkę
Pera Jonssona „Wspomnienia z żużlowych torów”. Dla uczestników gali wystąpił
zespół muzyczny „Strusie 4” z coverami światowych przebojów, a na zakończenie
goście spotkali się przy kawie i poczęstunku.
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